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(KUOTA KAPITALI)
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
(né shoqgériné "FINMAN"sh.p.k.)

Ne Zyren e Noterise, para meje Notere ARJANA E. DODI, anétare né Dhomén Kombétare €
Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagje "Konferenca e Pezés" Rruga

« "Jakov Xoxa" nr. 25, u paragiten personalisht:

DHURUES:
Sad:k Ismailaj, atésia Mehmet. amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né
FIER, me adresé Muharrem Agolli 01490210: Nd. 26; H. 10; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé

,03/02/1942, giendja civile “i ve”, madhor, me zotési & ploté juridike pér € vepruar, pér identitetin e

té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034523626 dhe nr. personal E20203169J.
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Idajet Ismailaj, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Siges, Fier dhe banues né
TIRANE. me adresé Mustafa Xhabrahimi 03910088; Nd. 4/1; H. I; Farké; Sauk: 1044; Tiranég,
lindur mé 22/01/1963, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési (€ ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033581369 dhe nr. personal
G301220100,

(Kétu e né vijim, pér efekt 1é késaj kontrate referuar si “Pranuesi ose Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, t€ ploté ¢ t€ pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin e njé pjese t¢ kuotave t¢ kapitalit. Uné noterja,
pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet ¢ paraqitura, hartoj kété kontraté per dhurim te nje
pjese te kuotave te kapitalit, né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore

I. Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil,

2. Neni 73, plkd 1, gérma *¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, | ndrthuar

3. Neni 62, gérma “lI", neni 63, pika |, gm‘na *¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

4. Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise FINMAN shpk me nr. 1 dt 5/1/2022.

Nga verifikimi i statusit ligjor té shogérise né¢ Qendrén Kombétare t&€ Rregjistrimit t€ Bizneseve,
vértetohet se Shogéria “FINMAN" shpk, (ne vijim "FINMAN"shpk ose "Shogeria"), me gendér
né Tirane, sheshi Italia, Arena Center seksioni D, kt 5, éshté rregjistruar né rregjistrin tregtar té
shogérive tregtare si person juridik, me numér NUIS L62405030K. me ortake:

I-Rajmonda Agalliu, pronare e | kuote ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,
2-Sadik Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 31.25% te kuptave te kapitalit,
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3-Jonuz Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,

4-Idajet Ismailaj, pronar i I kuote, ge perfageson 56.23% te kuotave te kapitalit.

Shogeria Finman shpk, ka status Aktiv dhe zoteron nje kapital te pergjithshem prej 89 000
000,00 lek (tetedhjete e nentemilion).

KUSHTET E KONTRATES:

I. Dhuruesi eshte pronari i ligishem i 1 (nje) kuote me vlere nominale te barabarte me
27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e teteqind e dymbedhjete mije e peseqind Ieke),
qe perfageson 31.25 % (tridhjete e nje pike njezete e pese pergind) te kuotave né
kapitalin themeltar té Shogérisé¢ FINMAN Shpk. (me poshte referuar si "Kuota")

2. Dhuruesi deklaron se deshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit nje pjese te Kuotes
se sipercituar pa asnjé lloj shkémbimi apo shpérblimi material, ndersa Pranuesi i
Dhurimit deklaron se me mirénjohje e pranon kété dhurim.

3. Me vendimin nr.l dt 5/1/2022, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise
FINMAN Shpk ka miratuar dhurimin e nje pjese te kuotes se ortakut Sadik
Ismailaj ne favor te pales pranuese te dhurimit Z.Idajet Ismailaj sipas percaktimeve
te kesaj kontrate.

J 4. Sipas kushteve dhe percaktimeve ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron Pranuesit te

Dhurimit pa asnjé lloj kushti, shkémbimi apo shpérblimi material nje pjese te
Kuotes me vlere nominale 667.500 (gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e
peseqind) Leke, qe perfageson 0,75% (zero presje shtatedhjete e pese perqind) te
kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk.
5. Dhuruesi garanton se:
- Kuota qe i perket Dhuruesit perfageson 31.25 % te kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk me
vlere te barabarte me 27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e tetegind e dymbedhjete mije e
pesegind leke).
- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i Kuotes.
- Dhuruesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte e lire nga barre apo pretendim i ndonje pale te
trete dhe nuk ka asnje pengese ligjore per transferimin e saj apo le nje pjese te saj permes
dhurimit ne favor te pales pranuese.
6. Me lidhjen e késaj kontrate Palét marrin dijeni se Dhuruesi Z.Sadik Ismailaj zhvishet
nga e drejta e pronésisé mbi pjesen e Kuotes objekt i késaj kontrate prej 0,75%
(zero presje shtatedhjete e pese perqind) te kapitalit te Shogerise "FINMAN" Shpk, e
barabarte me 667.500 (gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind) Leke dhe Z.
Idajet Ismailaj béhet pronar i ligishém i kesaj pjese te Kuotes.
7. Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te rregjistrimit te

bizneseve.
Dispozita Pérfundimtare

Kontrata ¢ dhurimit te kuotave. u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré & garté né
prani té paléve kontraktuese, (€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbaijtjen e saj dhe megenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike. e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

—

Bashkélidhr gjendet dokumentacioni 1 méposhtém: !
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-Ekstrakt 1 QKB,
-Dokumentat ¢ identifikimit te p’ale\e
-Vendim i Asamblese_gs; Ortakeve te shogerise Finman shpk.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve € késaj Kontrate, né ményr¢ 1€
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES
Sadik Ismailaj \/ 3
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| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQERISE FINMAN SH.P.K.

-

Sot mé daté o . P . 9513 ng seling e shogérisé FINMAN SH.P.K., u mblodh Asambleja

gL 7L She

¢ Ortakéve (& késaj shoqgérie, e cila pérbéhet nga ortaket:

7. Sadik ISMAILAI icili zoteron 31.25 % tc kuotave né kapitalin themeltar 1€ shogérise:

. Idajet TSMAILAIJ, 1 cili zoferon 56.25 % te kuotave né kapitalin themeltar € shoqérisé;
“7 Jonuz ISMAILAJ i cili zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeliar (& shogeris:

Znj. Rajmonda AGALLIU, e cila zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar 1€ shoqérisé:

. NE hazé (€ regjistrimit 1€ Aktit 1€ Themelimit regjistruar né QKB me daté 05.12.2016 rezullon ¢

regjistruar shogéria Holding FINMAN SH.P.K., me NIPT 1.62405030K me aktivitet koordinimin teknik,
adofinistrativ, financiar dhe organizativ te shogérive te grupit

DUKE QENE SE:

A) Z.Sadik Ismailaj (nr.personal E202031691) eshte ne cilesine ¢ njerit prej ortakeve te Shogerise
FINMAN Shpk, zoterues i | (nje) kuote me vlere nominale te barabarte me 27.812.500
Leke (njezete e shtate milion ¢ tetegind ¢ dymbedhjete mije e peseqind leke). ge perfageson
31.25 % (tridhjete e nje pike njezete ¢ pese pergind) te kuotave né kapitalin themeltar €
Shoqérisé;

B) Z.Sadik Ismailaj deklaron se deshiron te dhuroje pjese nga kuota e 1j ne shogerine
FINMAN Shpk ne favor te ortakeve te tjere e Shogerise pa asnjé lloj shkémbimi apo
shpérblimi material.

ko

Rendi i dites i njoftuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshte:

|. Shqyrtimi i miratimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakut Sadik Ismaila) ne shogerine
FINMAN Shpk (ketn e ne vijim “Shogeria”) prej 13,25% ne Javor 1e Z.Jonuz Ismailaj
(nr personal G112050681 ) si pranues i dhuriniil;

B

Shqyrtimi i miratimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakut Sadil: Ismailaj ne shogerine
FINMAN Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria”) prej 0,75% ne favor te Z. IHdajet Ismuila
(nr.personal G301220100) si pranues i dhuvinit;

Keampleka “Arens Cenjer”, Sheshi "hatin”, Tiune. Shqipen, Tel, 1355 4 2280121, Fax =355 4238014
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Shayrtimi i mivatinit te dhwrinit pjesor (e kuotes se ortakut Sadike Ismailaj ne shogerine
FINMAN Shpk (ketu e we vijim “Shogeria”) prej 8,25% ne favor te Znj. Rajmonda Agalliu
(nr.personal G63810093W) si pranuese e dhurimit;

Led

4. Te fera.

Ne fund te mbledhjes, me unanimitet asambleja,

VENBOSI:

Te miratoje dhnrimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj. me viere nominale prej 11.792.500 (njembedhjete milion e shtategind e nentedhjete e dy
miie e peseqind) Leke, qe perfageson 13,25 % (trembedhjere presje njezete e pese pergind) e
kapitalit t¢ Shogerise. ne favor te Z.Jonuz Ismailaj (nr.personal G11205068]) permes kontraies
perkatese te dhurimit.

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj. me vlere nominale 667.500 (gjashieqind e gjashtedhjete e shiate mije e pesegind) Leke,
qe perfageson 0,75% (zero presje shtatedhjete e pese pergind) te kapitalit te Shogerise, ne _favor te
7.1dajet Ismailaj (nr.personal G301220100) permes kontrates perkatese te dhurimit.

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj, me vlere nominale 7.342.500 (shiate milion e tregind e dyzete e dy mije e peseqind)
Leke. ge perfageson 8,25% (tete presje njezele e pese pergind) e kapitalit te Shogerise, ne_favor te
Zni. Rajmonda Agalliu (nr.personal G65810093W) permes kontrates perkatese ie dhurimit.

Pas resjistrimit te dhuriniil te pjeseve te kuootes se Z. Sadik Ismaila) sa me siper ne QKB.
ortaket dhe vlerat nominale te kuotes se secilit ne shogerine FINMAN Shpk jane si vijon:

a) ldajet Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me viere nominale 50.730.000 (pesedhijete milion ¢
shtateqind ¢ tridhjcte mije) Leke . ge perfageson 57 % te kapitalit te Shogerise |perliogaritur
si shumatore ¢ 56.25% + 0,73% fituar me dhurim];

b) Jonuz Ismailaj, zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 17.355.000 (shtatembedhjete milion e
treqind ¢ pesedhjete e pese mije) Leke. qe perfageson 19,5% te kapitalit te Shogerise
[perllogaritur si shumatore e 6,25% +13.25% fituar me dhurim];

¢) Rajmonda Agalliu, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 12.905.000 (dymbedhijete milion
¢ nentegind e pese mije) Leke, ge perfageson 14,5% te kapitalit te Shogerise |perllogaritur si
shumatore e 6.25% + 8.25% fituar me dhurim];

d) Sadik Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 8.010,000 (tete million ¢ dhjete
mije) Leke, qe perfageson 9 % te kapitalit te Shogerise [perllogaritur si diference e 31.25%
- 2225% le pjeseve te dhuruaral;

Kompleksi “Arenn Center”, Sheshi “Halia”, Tivang, Shaiperi. Tel. =352 4 2250121, Fax: 383 42280120
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5. Depozitimin e két) Vendimi prané Qendrés Kombétare ¢ Biznesit per e pasqyruar adryshimet
ne ekstraktin e regjistnt tregtar te shogerise FINMAN Shpk.

6. Te autorizoje administratorin e shogerise 2. Idajet [smaila), shietas shgiptar. lindur me 22.01.1963.
identifikuar me nr.personal G301220100. te krveje vete apo permes delegimit/autorizimit tek te tretet,
cdo veprim per regjistrimin ¢ ketij Vendimi prane QK B-se, ose prane cdo autoriteti fjeter kompetent
dhe per kete arsye, fe pergafise, hartoje, nenshikruaje. plotesaje cdo kerkese, formular, aplikim. etj. ose
le permbushe cdo procedure tieter ligiore ne menyre ge te permbusher gellimi 1 ketij Vendimi dhe
regjistrimi i suksesshem i tij sipas ligjit.

Pasi nuk pati ¢éshije 1€ Hera pér & diskuivar. mbledhja u deklarva ¢ mbyliur.

_ Idajet ISMAILAJ

ATEMENT GRoys

| FINM N\

Kompleks ~Arena Center”, Shashi “Tulia", Tuang, Shippén, Tel, 355 4 2280021, Faw +355 4 2280120
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagj¢. ”Konferenca e Pezés"
Rruga "Jakaoxa” nr. 25

DEGA VENDORE VLORE TEL: 696800430

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
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KONTRATE DHURIMI dI@,JOTASH KAPITALI
(né shogériné "FINMAN"sh.p.k.)

4 NE Zyren ¢ Noterise para meje Notere ARJANA E. DODI, anétare né Dhomén Kombétare t€
_No{ense Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagje "Konferenca e Pezés" Rruga
. "Jakov Xoxa" nr. 25, u paraqiten personalisht:

DHURUES:
B e Sadlk Ismailaj, atésia Mehmet, amésia Deko. shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né
RO ‘, o 1 ad VFIER, me adresé Muharrem Agolh 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier; Fier; 9302; Fier. lindur mé
03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me Letemjofnm ID nr. 034523626 dhe nr. personal E202031691,

(Kétu e né vijim, pér efeki té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Rajmonda Agalliu. atésia Sadik. amésia Qazime, shtetase Shgqiptare, lindur né Patos, Fier dhe
banuese né VLORE, me adresé Murat Terbaci 04140293; Nd. 89: H. 1; Vloré: Vloré: 9405; Vioré,
lindur mé 10/08/1966, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési € ploté juridike pér té vepruar.
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035099353 dhe nr. personal
G65810093W,

(Kétu e né vijim, pér efekt 1é késaj kontrate referuar si “Pranuesja ose Pérfituesja e dhurimit ")
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, t€ ploté e t¢é pavesuar dhe deklaruan
s¢ kérkojné hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin ¢ njé pjese té kuotave té kapitalit. Uné noterja,
pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet ¢ paraqgitura, hartoj kété kontraté per dhurim te nje
pjese te kuotave te kapitalit, né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore

1. Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil,

2. Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, i ndryshuar

3. Neni 62, gérma “II”, neni 63, pika |, gérma “¢”. si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™.

4. Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise FINMAN shpk me nr. 1 dt 5/1/2022.

Nga verifikimi i statusit ligjor té shogérise né Qendrén Kombétare t€ Rregjistrimit té Bizneseve,
vértetohet se Shogéria “FINMAN™ shpk. (ne vijim "FINMAN"shpk ose "Shoqeria"), me gendér
né Tirane, sheshi Italia, Arena Center seksioni D, kt 5, éshté rregjistruar né rregjistrin tregtar té
shogérive tregtare si person juridik, me numér NUIS L62405030K., me ortake:

I-Rajmonda Agalliu, pronare e | kuote ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,

Fg. 1
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2-Sadik Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 31.25% te kuptave te Aap;rahr

3-Jonuz Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,

4-Idajet Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 56.25% te kuotave te kapitalit.

Shogeria Finman shpk, ka status Aktiv dhe zoteron nje kapital te pergjithshem prej 89 000
000,00 lek (tetedhjete e nentemilion).

KUSHTET E KONTRATES:

: "~ 1. ‘Dhuruesi eshte pronari i ligishem i 1 (nje) Kkuote me vlere nominale te barabarte me
= 27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e tetegind e dymbedhjete mije e peseqind leke), qe
i erfageson 31.25 % (tridhjete e nje pike njezete ¢ pese pergind) te kuotave né kapitalin
Jthemeltar t& Shoqérisé FINMAN Shpk, (me poshte referuar si "Kuota"),

)

u*,g\vﬁ Dhuruesi deklaron se deshiron t'i dhuroje "Pranueses se Dhurimit nje pjese te Kuotes
se sipercituar pa asnjé lloj shkémbimi apo shpérblimi material, ndersa Pranuesja e
Dhurimit deklaron se me mirénjohje e pranon kété dhurim.

3. Me vendimin nr.l dt 5/1/2022, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise
FINMAN Shpk ka miratuar dhurimin e nje pjese te kuotes se ortakut Sadik
Ismailaj ne favor te pales pranuese te dhurimit Rajmonda Agalliu sipas percaktimeve
te kesaj kontrate.

4. Sipas kushteve dhe percaktimeve ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron Pranueses se
Dhurimit pa asnjé lloj kushti, shkémbimi apo shpérblimi material nje pjese te Kuotes
me vlere nominale prej 7.342.500 (shtate milion e treqind e dyzete e dy mije e peseqind)
Leke, qe perfageson 8,25% (tete presje njezete ¢ pese pergind) te kapitalit te Shogerise
FINMAN Shpk.

5. Dhuruesi garanton se:

- Kuota ge i perket Dhuruesit perfageson 31.25 % te kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk me viere te
barabarte me 27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e tetegind e dvmbedhjete mije e pesegind leke).

- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i Kuotes.

- Dhuruesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte e lire nga barre apo pretendim i ndonje pale te
trete dhe nuk ka asnje pengese ligjore per transferimin e saj apo le nje pjese te saj permes
dhurimit ne favor te pales pranuese.

6- Me lidhjen e késaj kontrate Palét marrin dijeni se Z.Sadik Ismailaj zhvishet nga e drejta
e pronésisé mbi pjesen e Kuotes objekt i késaj kontrate prej 8.25% (tete presje
njezete ¢ pese perqind) te kapitalit te Shogerise "FINMAN'" Shpk, e barabarte me
7.342.500 (shtate milion e treqind e dyzete e dy mije e peseqind) Leke dhe Znj.
Rajmonda Agalliu béhet pronare e ligjshme e kesaj pjese te Kuotes.

7- Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te rregjistrimit te
bizneseve.

Dispozita Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit te kuotave, u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré t€ qarté né
prani 1€ paléve kontraktuese, 1€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres. =
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Uné Noterja, venhlrto»a identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumentevc té ldet‘ltltettt dhe
pasi e gjeta pennbaﬁ_;en e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné™, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashké!‘i‘tﬁll}qﬁ’g‘j'éhdet dokumentacioni i méposhtém:
-Ekstrakt 1 QKB.

-Dokumentat e identifikimit te paleve,

-Vendim 1 Asamblese se Ortakeve te shogerise Finman shpk.

Né zbatim € ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t€¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré ¢
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES

Sadik Ismailaj
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PRANUES DHURIMI

Rajmonda Agalliu
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R AL e TE SHOQERISE FINMAN SH.P.
"-E;'.'J_ﬁ_‘}.ﬁ?/ ) QERI K.
Sot mé daté Q/b .1,9; : J ng seling e shoqérisé FINMAN SH.P.K., u mblodh Asambleja

e Ortakéve t& késaj shoqtrie, e cila p#rbéhet nga ortaket:

Z. Sadik ISMAILAIJ, icili zoteron 31.25 % te kuotave né kapitalin themeltar & shogérisé;

Z. Idajet ISMAILAIL i cili zoteron 56.25 % te kuotave né kapitalin themeltar ¢ shoqérisé;

Z. Jonuz ISMAILAIL i cili zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar (& shogérisé;

Znj. Rajmonda AGALLIU, e cila zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar & shoyérisé:

Né bazé 1€ regjistrimit 1§ Aktit 1€ Themelimit regjistruar né QKB me daté 05.12.2016 rezulton e
regjistruar shogéria Holding FINMAN SH.P.K., me NIPT L62405030K me aktivitet koordinimin teknik,
adminisirativ, financiar dhe organizativ te shogérive te grupit.

DUKE QENE SE:

A) Z.Sadik Ismailaj (nr.personal E202031697) eshte ne cilesine ¢ njerit prej ortakeve te Shogerise
FINMAN Shpk, zoterues i 1 (nje) kuote me vlere nominale te barabarte me 27.812.500
Leke (njezete e shtate milion ¢ tetegind e dymbedhjete mije e pesegind leke), ge perfageson
31.25 % (uridhjete e nje pike njezete e pese pergind) te kuotave né kapitalin themeltar 1@
Shogérisé:

B) Z.Sadik Ismailaj deklaron se deshiron te dhuroje pjese nga kuota e tij ne shoqgerine
FINMAN Shpk ne favor te ortakeve te tiere te Shogerise pa asnjé lioj shkémbimi apo

shpérblimi material.

F kR

Rendi i dites i njoftuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshie:

L. Shqyrtimi i miratimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakut Sadik Ismailaj ne shogerine
FINMAN Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria™) prej 13,25% ne favor te ZJonuz Ismailaj
(nr personal GII2050681 ) si pranwes i dhuripir;

2

Shqyrtimi i miratimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakur Sadik Ismailaj ne shogerine
FINMAN Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria”) prej 0,75% ne favor te 7. Idajet Ismailaj
(nr.personal G301220100) si pranwes i dhurimit;

Kompleksi “Arena Conter”, Shedhi “Nalia”, Tirang, Shaipén, Tel #3554 2280121, Fax: 355 4 2280120
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3. Shayrtimi i ‘mivatimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakut Sadik Ismailaj ne shogerine
FINMAN fi‘:pk {ketu e ne vijim “Shogeria”) prej 8,23% ne fovor te Znj. Rajmonda Agalliu

L A gpmm! G63810093W) 51 pranuese e dhwvimir;
8110

4. Te tjera.

Ne fund te mbledhjes. me unanimitel asambleja,

VENDOSI:

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuootes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj. me viere nominale prej 11,792.500 (njembedhjete milion e shtateqind ¢ nentedhjete ¢ dy
mije e peseqind) Leke, qe perfageson 13,25 % (trembedhjeie presje njezete ¢ pese pergind) le
kapitalit te Shoqgerise, ne favor te Z.Jonuz [smailaj (nr.personal G/12050681) permes kontrates
perkatese te dhurimit.

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj. me vlere nominale 667.500 (gjashteqind e gjashtedhjete e shiate mije e peseqind) Leke,
ge perfageson 0,75% (zero presje shiatedhjete e pese pergind) te kapitalit te Shogerise, ne [favor (e

Z.1dajet Ismailaj (nr.personal G301220100) permes kontrates perkatese te dhurimit,

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj, me vlere nominale 7.342.500 (shtate milion e tregind e dyzete e dy mije e pesegind)
Leke, ge perfageson 8,25% (tete presje njezete e pese perqgind) te kapitalil te Shogerise, ne_favor te
Zni. Rajmonda Agalliu (nr.personal G65810093W) permes kontrates perkatese te dhurimit,

Pas regjistrimit te dhurimil te pjeseve te kuotes se 7. Sadik Ismailaj sa me siper ne QKB.
ortaket dhe vierat nominale te kuotes se secilit ne shogerine FINMAN Shpk jane si vijon:

a) Idajel Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 50.730.000 (pesedhiete milion ¢
shtateqind e tridhjete mije) Leke . ge perfageson 57 % te kapitalit te Shogerise | perllogaritur
si shumatore ¢ 56.25%  0,75% fituar me dhurim];

b) Jonuz Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me viere nominale 17.355.000 (shtatembedhjete milion e
treqind e pesedhjete e pese mije) Leke. qe perfageson 19,5% te kapitalit te Shogerise
[perllogaritur si shumatore e 6.25% + 13.25% fituar me dhurim];

¢) Rajmonda Agalliu, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 12.905.000 (dvimbedhiete milion
e nentegind ¢ pese mije) Leke. qe perfageson 14,5% te kapitalit te Shogerise |perllogaritur si
shumatore e 6.25% + 8,25% fituar me dhurim};

d) Sadik Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 8.010.000 (tete million e dhjete
mije) Leke, ge perfageson 9 % te kapitalit te Shogerise [perllogaritur si diference e 31,25%
- 22,25% le pjeseve te dhuruaral;

Kompleksi “Arenn Conter”, Shesti “Talia’ o Thiang, Shipeni, Tel <335 4 2280121, Fax- +3554 2280120
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5. Depozitimin e kétij Vendimi prang Qendrés Kombétare & Biznesit per te pasqyruar ndryshimet
ne ekstraktin e regjistrit tregtar te shogerise FINMAN Shpk.

6. Te autorizoje administratorin e shogerise Z. Idajet Ismailaj, shtetas shqiptar, lindur me 22.01.1963,
identifikuar me nr.personal G301220100, te kryeje vete apo permes delegimit/autorizimit tek te tretet,
cdo veprim per regjistrimin e ketij Vendimi prane QKB-se, ose prane cdo autoriteti tjeter kompetent
dhe per kete arsye, {e pergatise, hartoje, nenshkruaje, plotesoje edo kerkese, formular, aplikim, etj. ose
te permbushe cdo procedure tjeter ligiore ne menyre ge te permbushet gellimi i ketij Vendimi dhe
regjistrimi | suksesshem i tij sipas ligjit.

Pasi nuk pati ¢éshije 1é tjera pér ¢ diskutuar. mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKET:

Sadik ISMAILAJ

Sadt ks

M

Rajmonda AGALLILU

%;&’yﬁﬂ/ (4

Kompleksi Arena Center”, Shesh “lakin™, Tuang, Shyipéni, Tel. +355 4 2286121, Fax <355 4 2280120




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARJANA-E. DODI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagje "Konferenca e Pezés"
Rruga "Jakov Xoxa" nr. 25

DEGA VENDORE VLORE TEL: 696800430

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 24 Nr. koleksioni: 18

Fier mé 06/01/2022

Ligjet referuese:
1. Ligpi nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shaqipérise”, 1+ ndryshuar
2 Lagginr. 9887, date 10/03 2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1€ dhénave personale”. 1 ndryshuar

3.Lighonr. 110, datg 20/12/2018 "Pér Notering” A20220627600014
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
(né shogériné "FINMAN"sh.p.k.)

Ne Zyren e Noterise, para meje Notere ARJANA E. DODI, anétare n¢ Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagje "Konferenca e Pezés" Rruga

/DHURUFS

< Sadik Ismailaj, atésia Mehmet, amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né
FIER, me adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé
03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034523626 dhe nr. personal E202031691,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si "Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Jonuz Ismailaj, atésia Sadik. amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né
FIER, me adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier; Fier; 9302: Fier, lindur mé
05/12/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034523627 dhe nr. personal G11205068],

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pranuesi ose Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre (€ liré, t€ ploté e (€ pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e njé pjese té kuotave t€ kapitalit. Uné noterja,
pasi verifikova identitetin ¢ tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté per dhurim te nje
pjese te kuotave te kapitalit, né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore

1. Neni 761 e vijues té Kodit Civil.

2. Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat ¢ shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare ", i ndryshuar

3. Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine™.

4. Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise FINMAN shpk me nr. 1 dt 5/1/2022.

Nga verifikimi 1 statusit ligjor té shogérise né Qendrén Kombétare té€ Rregjistrimit t€¢ Bizneseve,
vértetohet se Shogéria “FINMAN" shpk. (ne vijim "FINMAN"shpk ose "Shogeria"), me gendér
né Tirane, sheshi Italia, Arena Center seksioni D, kt 5, éshté rregjistruar né rregjistrin tregtar té
shogérive tregtare si person juridik, me numér NUIS L62405030K. me ortaké:

I-Rajmonda Agalliu, pronare ¢ [ kuote ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,
2-Sadik Ismailaj, pronar i 1 kuote, ge perfageson 31.25% te kuptave te kapitalit,
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3-Jonuz Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,

4-Idajet Ismailaj, pronar i 1 kuote, ge perfageson 56.25% te kuotave te kapitalit.

Shogeria Finman shpk, ka status Aktiv dhe zoteron nje kapital te pergjithshem prej 89 000
000,00 lek (tetedhjete e nentemilion).

KUSHTET E KONTRATES:

1

(]

5;

Dhuruesi eshte pronari i ligishem i 1 (nje) kuote me vlere nominale te barabarte me
27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e teteqind e dymbedhjete mije e peseqind leke),
ge perfageson 31.25 % (tridhjete e nje pike njezete e pese pergind) te kuotave n¢
kapitalin themeltar té Shogérisé FINMAN Shpk. (me poshte referuar si "Kuota").

Dhuruesi deklaron se deshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit nje pjese te Kuotes
se sipercituar pa asnjé lloj shkémbimi apo shpérblimi material, ndersa Pranuesi i
Dhurimit deklaron se me mirénjohje e pranon kété dhurim.

Me vendimin nr.l dt 5/1/2022, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise
FINMAN Shpk ka miratuar dhurimin e nje pjese te kuotes se¢ ortakut Sadik
Ismailaj ne favor te pales pranuese te dhurimit Jonuz Ismailaj sipas percaktimeve te
kesa) kontrate.

Sipas kushteve dhe percaktimeve ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron Pranuesit te
Dhurimit pa asnjé lloj kushti, shkémbimi apo shpérblimi material nje pjese te
Kuotes me vlere nominale prej 11.792.500 (njembedhjete milion e shtateqind e
nentedhjete e dy mije e peseqind) Leke, ge perfageson 13,25 % (trembedhjete
presje njezete e pese pergind) te kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk.

Dhuruesi garanton se:

- Kuota ge i perket Dhuruesit perfageson 31.25 % te kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk me

viere te barabarte me 27.812.500 Leke (njezete e shtate milion e teteqind e dymbedhjete
mije e pesegind leke).

- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i Kuotes.

- Dhuruesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte e lire nga barre apo pretendim i ndonje pale te
trete dhe nuk ka asnje pengese ligiore per (ransferimin e saj apo te nje pjese le saj
permes dhurimit ne favor te pales pranuese.

6-

T

Me lidhjen e késaj kontrate Palét marrin dijeni se Z.Sadik Ismailaj zhvishet nga e
drejta e pronésisé mbi pjesen e Kuotes objekt i késaj kontrate prej 13.25 %
(trembedhjete presje njezete e pese perqind) te Kapitalit te Shogerise FINMAN Shpk, e
barabarte me 11.792.500 (njembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e dy mije e
peseqind) Leke dhe Z. Jonuz Ismailaj béhet pronar i ligjshém i kesaj pjese te
Kuotes.

Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te rregjistrimit te
bizneseve.

Dispozita Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit te kuotave. u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré 1€ garté né
prani té paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e t€ ploté. u mohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné

até rregullisht pérpara meje Noteres.
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Uné Noteria. verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e- g]lala‘ permbajtjen ¢ aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 € ligjit nr.
1 l(]f"’(ﬁ&‘*?er Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

-___Bae.hkeﬁdhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:

-Ekstrakt 1 QKB.
-Dokumentat e identifikimit te paleve.
-Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise Finman shpk.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve (€ késa) Kontrate, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

DHURUES

Sadik Ismailaj /
Sl [phuesd / /ﬁ

PRANUES D

Jonuz Ismaila

NOTERE

ARJANA E. DOD} )

//‘7-9“—/4“&4/“ wa

Fq.3



A ]

VENDIM NR. 1 . DATE \/’"\) . 3( ;QJU?-«Z

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQERISE FINMAN SH.P.K.

-
Sot mé dat(',‘g‘g__) c}}”? . 2 né seling e shogérisé FINMAN SH.PK.. u mblodh Asambleja
e Ortakéve té késaj shogerie, e cila pérbéhet nga ortaket:

Z. Sadik ISMAILAJ icili zoteron 31.25 % te kuotave né kapitalin themeltar & shogérisé;

Z. ldajet ISMAILAL i cili zoteron 56.25 % te kuotave né& kapilalin themeltar & shogérisé;

Z. Jonuz ISMAILAJ i cili zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar & shoyérisg;

Znj. Rajmonda AGALLIU, e cila zoteron 6.25% te kuotave ng kapitalin themeltar 1€ shoqérisé;

NEé bazé 1€ regiistrimit 1€ Aktit 1€ Themelimit regjistruar né QKB me daté 05.12.20i16 rezulion e
regjistruar shogéria Holding FINMAN SH.P.K., me NIPT L62405030K me akiivitet koordinimin teknik,

administrativ, financiar dhe organizativ te shogérive te grupit.

DUKE QENE SE:

A) Z.Sadik Ismailaj (nr.personal E20203169]) eshte ne cilesine e njerit prej ortakeve te Shogerise
FINMAN Shpk, zoterues i | (nje) kuote me vlere nominale te barabarte me 27.812.500
Leke (njezete e shinte milion ¢ tetegind e dymbedhjete mije ¢ peseqind leke), qe perfageson
31.25 % (tridhjete e nje pike njezete e pese pergind) te kuotave né& kapitalin themeltar 1€
Shogérisé;

B) Z.Sadik Ismailaj deklaron se deshiron te dhuroje pjese nga kuota e tij ne shogerine
FINMAN Shpk ne favor te ortakeve te tjere te Shogerise pa asnjé lloj shkémbimi apo
shpérblimi material.

e

Rendi i dites i njofiuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshte:

I. Shgyrtini | miratimit te dhurimit pjesor te kuotes se ortakut Sadik Ismailaj ne shogerine
FINMAN  Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria”) prej 13.25% ne favor te ZJonuz Ismailaj
(nr.personal G1120350681 ) si pranues i dhurimit;

2. Shqyrtimi { miratimit te dhurimit piesor te kuotes se ortakur Sadik Ismailaj ne shogerine
FINMAN Shpk tketu e ne vijim “Shogeria”) prej 0,75% ne favor e Z. ldajet Ismailaj
(nr.personal G301220100) si pranues i dhurimit;

Kompleksi “Arens Center”, Sheshi “Halia™, Timné, Shqpen, Tel, #3354 2280121, Fax: +353 4 2250120
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3, Shqyrtimi f@mﬂ:rh:y}-ﬁ “dhurimit plesor te kuotes se ortakut Sadik Ismailaj ne shogerine

FINMAN Shpk tketu e ne vijim “Shogeria”) prej 8,25% ne fovor fe Znj. Rajmonda Agalliu
(nr.personal GG3810093W) st pranuese e dinrimif,

4, Te pera.

Ne fund te mbledhjes, me unanimitet asambleja,

VENDOSI:

Te miratoje dhorimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj, me viere nominale prej 11.792.500 (njembedhjete milion e shtategind e nentedhjete e dy
mije e peseqgind) Leke, qe perfageson 13,25 % (trembedhjete presje njezete ¢ pese pergind) te
kapitalit te Shogerise. ne [lavor te Z.Jonuz Ismailaj (nr.personal G1/2050681) permes kontrates

perkatese te dhurimit.

Te miratoje dhurimin pa kuondershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj, me vlere nominale 667.500 (gjashtegind e gjashtedhjete ¢ shtate mije e pesegind) Leke,
ge perfageson 0,75% (zero presje shtatedhjete e pese pergind) te kapitalit te Shogerise, ne_favor te

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te pjeses se kuotes se ortakut Z.Sadik
Ismailaj, me vlere nominale 7.342.500 (shtate milion e tregind e dyzete ¢ dy mije e peseqind)
Leke, ge perfageson 8,25% (lete presje njezete e pese pergind) te kapitalit te Shogerise, ne favor te
Znj. Rajmonda Agalliu (ne.personal G65810093W) permes kontrates perkatese te dhurimit.

Pas regiistrimit te dhurimil te pieseve te kuotes se Z. Sadik Ismailaj sa me siper ne QKB,
ortaket dhe vlerat nominale te kuotes se secilit ne shogerine FINMAN Shpk jane si vijon:

a) Idajet Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me vlere nominale 50.730.000 (pesedhjete mition ¢
shtateqind e tridhiete mije) Leke . ge perfageson 57 % te kapitalit te Shogerise [perllogaritur
si shumatore ¢ 56,25% + 0,75% fituar me dhurim];

b) Jonuz Ismailaj, zoteron 1 {(nje) kuote me viere nominale 17.355.000 (shiatembedhjete milion ¢
tregind e pesedhjete e pese mije) Leke, ge perfageson 19,5% te kapitalit te Shogerise
[perllogariiur si shumatore e 6.25% + 13.25% fituar me dhuvim];

¢) Rajmonda Agalliu, zoteron | (nje} kuote me viere nominale 12.905.000 (dymbedhjete milion
e nentegind e pese mije) Leke, ge perfageson 14,5% te kapitalit te Shogerise [perllogaritur si
shumatore e 6,25% + 8,25% fituar me dhurim];

d) Sadik Ismailaj, zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 8.010.000 (tete million e dhjete
mije) Leke, ge perfageson 9 % fe kapitalit te Shoqerise [perllogaritur si diference e 31.25%
- 22,25% le pjeseve te dhuruaral;
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5. Depozitimin e kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare & Biznesit per te pasqyruar ndryshimet
ne ekstraktin e regiistrit tregtar te shogerisc FINMAN Shpk.

6. Te autorizoje administeatorin e shogerise Z. Idajet Ismailaj, shtetas shqiptar. lindur me 22.01.1963,
identifikuar me nr.personal G301220100), te krveje vete apo permes delegimit/autorizimit tek te tretef,
cdo veprim per regjistrimin e ketij Vendimi prane QKB-se, ose prane cdo autoriteti tjeter kompetent
dhe per kete arsye, te pergatise, hartoje, nenshkruaje, plotesoje cdo kerkese, formular, aplikim, etj. ose
te permbushe cdo procedure tjeter ligiore ne menyre qe te permbushet gellimi i ketij Vendimi dhe
regjistrimi i suksesshem i tij sipas ligjil.

Pasi nuk pati g¢éshtje 16 tjera pér & diskutuar, mbledhja w deklavia ¢ mbylhur.
ORTAKET:

Sadik ISMAILAJ /

_Sadt gl f
N i
Rajmonda AGAL ‘,J%/g ’
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